dopmMa cBefeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2022 roaa.
Mosuuunsa CBepeHunna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO CTpawunHckuin Bagnm MapkoBud

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001396

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.11.2007
yneHos POO
Iop. MU0
P u OObBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloYmBLUee haTa Bup
HanpasseHue .
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepensieMon
KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO
OoueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTta
OLEHKMU
2781681 BIrCH 03.01.2022 KBapTupa pbIHOYHas
2783403 BrcH 07.01.2022 KBapTupa pbIHOYHas
2787328 BrcH 10.01.2022 KBapTupa pblHOYHasA
2787335 BrcH 10.01.2022 KBapTupa pblIHOYHas
2787933 BIrCH 10.01.2022 XKUJI0 O,0M pbIHOYHasA
2787981 BrcH 10.01.2022 KBapTupa pbIHOYHas
2799529 BrcH 13.01.2022 KBapTupa pblHOYHasA
2802993 BIrCH 14.01.2022 KBapTuMpa pbIHOYHasA
2803174 BIrCH 14.01.2022 KBapTupa pbIHOYHAsA
2805442 BIrcH 16.01.2022 KBapTupa pbIHOYHas
2809301 BIrCH 17.01.2022 KBapTupa pbIHOYHas
2812201 BrcH 18.01.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
2813782 BIrCH 18.01.2022 XKUJI0 O,0M pbIHOYHaA
2821173 BIrCH 20.01.2022 XKUJI0ON A,0M pbIHOYHas
282266 BrcH 20.01.2022 KBapTupa pbIHOYHas



2826254

2830735

2832087

2832821

2835526

2835687

2836133

2836834

2839129

2839531

2841480

2843526

2845628

2845965

2847509

2849860

2849917

2851193

2855517

2855813

2855834

2856387

2861101

2866110

BIrCH

BIrCH

BIrcH

BrCH

BIrCH

BIrcH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrcH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

21.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

26.01.2022

26.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

29.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

01.02.2022

02.02.2022

XKUI0N O0M

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0ON A,0M

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTMpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA



2866113

2870033

2873279

2873719

2874030

2879562

2881027

2881677

2890078

2890705

2890927

2891246

2892848

2893466

2897942

2899547

2899642

2899825

2902400

2904382

2905184

2911632

2913748

2914841

BIrCH

BIrCH

BIrcH

BrCH

BIrCH

BIrcH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrcH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

02.02.2022

03.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToOK

XKUI0N OOM

KBapTuMpa

KBapTMpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA



2914993

2919617

2919797

2921256

2921420

2923016

2924502

2926908

2927131

2927270

2930109

2932837

2935351

2935756

2937771

2938025

2943775

2947083

2954584

2961575

2962417

2967699

2968276

2980478

BIrCH

BIrCH

BIrcH

BrCH

BIrCH

BIrcH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrcH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

16.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

23.02.2022

24.02.2022

25.02.2022

28.02.2022

01.03.2022

01.03.2022

02.03.2022

02.03.2022

04.03.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTMpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA



2980612

2983469

2984659

2985282

2988452

2992262

3004579

3005058

3005235

3005880

3006551

3011441

3018388

3024217

3026131

3031187

3033670

3035034

30356140

3037198

3037310

3040450

3040752

3044144

BIrCH

BIrCH

BIrcH

BrCH

BIrCH

BIrcH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrcH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

BIrCH

04.03.2022

05.03.2022

05.03.2022

05.03.2022

08.03.2022

09.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

12.03.2022

12.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

19.03.2022

19.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

XKUJI0 A,OM

XKUNON O0OM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTMpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA



3049417

3055082

3057197

3064749

BIrCH

BIrCH

BIrcH

BrCH

23.03.2022

25.03.2022

27.03.2022

31.03.2022

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



