Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Страшинский Вадим Маркович				
		001396	<u> </u>			
		07.11.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
2781681	БГСН	03.01.2022	квартира	рыночная		
2783403	БГСН	07.01.2022	квартира	рыночная		
2787328	БГСН	10.01.2022	квартира	рыночная		
2787335	БГСН	10.01.2022	квартира	рыночная		
2787933	БГСН	10.01.2022	жилой дом	рыночная		
2787981	БГСН	10.01.2022	квартира	рыночная		
2799529	БГСН	13.01.2022	квартира	рыночная		
2802993	БГСН	14.01.2022	квартира	рыночная		
2803174	БГСН	14.01.2022	квартира	рыночная		
2805442	БГСН	16.01.2022	квартира	рыночная		
2809301	БГСН	17.01.2022	квартира	рыночная		
2812201	БГСН	18.01.2022	квартира	рыночная		
2813782	БГСН	18.01.2022	жилой дом	рыночная		
2821173	БГСН	20.01.2022	жилой дом	рыночная		
282266	БГСН	20.01.2022	квартира	рыночная		

		i e		
2826254	БГСН	21.01.2022	жилой дом	рыночная
2830735	БГСН	24.01.2022	квартира	рыночная
2832087	БГСН	24.01.2022	квартира	рыночная
2832821	БГСН	24.01.2022	квартира	рыночная
2835526	БГСН	25.01.2022	квартира	рыночная
2835687	БГСН	25.01.2022	квартира	рыночная
2836133	БГСН	25.01.2022	квартира	рыночная
2836834	БГСН	25.01.2022	квартира	рыночная
2839129	БГСН	26.01.2022	квартира	рыночная
2839531	БГСН	26.01.2022	квартира	рыночная
2841480	БГСН	26.01.2022	жилой дом	рыночная
2843526	БГСН	27.01.2022	квартира	рыночная
2845628	БГСН	27.01.2022	квартира	рыночная
2845965	БГСН	27.01.2022	квартира	рыночная
2847509	БГСН	28.01.2022	квартира	рыночная
2849860	БГСН	28.01.2022	жилой дом	рыночная
2849917	БГСН	28.01.2022	квартира	рыночная
2851193	БГСН	29.01.2022	квартира	рыночная
2855517	БГСН	31.01.2022	квартира	рыночная
2855813	БГСН	31.01.2022	квартира	рыночная
2855834	БГСН	31.01.2022	комната	рыночная
2856387	БГСН	31.01.2022	квартира	рыночная
2861101	БГСН	01.02.2022	комната	рыночная
2866110	БГСН	02.02.2022	квартира	рыночная

2866113	БГСН	02.02.2022	квартира	рыночная
2870033	БГСН	03.02.2022	квартира	рыночная
2873279	БГСН	04.02.2022	квартира	рыночная
2873719	БГСН	04.02.2022	квартира	рыночная
2874030	БГСН	04.02.2022	квартира	рыночная
2879562	БГСН	07.02.2022	жилой дом	рыночная
2881027	БГСН	07.02.2022	квартира	рыночная
2881677	БГСН	07.02.2022	квартира	рыночная
2890078	БГСН	09.02.2022	квартира	рыночная
2890705	БГСН	09.02.2022	квартира	рыночная
2890927	БГСН	09.02.2022	квартира	рыночная
2891246	БГСН	09.02.2022	квартира	рыночная
2892848	БГСН	10.02.2022	квартира	рыночная
2893466	БГСН	10.02.2022	квартира	рыночная
2897942	БГСН	11.02.2022	квартира	рыночная
2899547	БГСН	11.02.2022	квартира	рыночная
2899642	БГСН	11.02.2022	квартира	рыночная
2899825	БГСН	11.02.2022	квартира	рыночная
2902400	БГСН	14.02.2022	квартира	рыночная
2904382	БГСН	14.02.2022	квартира	рыночная
2905184	БГСН	14.02.2022	земельный участок	рыночная
2911632	БГСН	15.02.2022	жилой дом	рыночная
2913748	БГСН	16.02.2022	квартира	рыночная
2914841	БГСН	16.02.2022	квартира	рыночная

2914993	БГСН	16.02.2022	квартира	рыночная
2919617	БГСН	17.02.2022	квартира	рыночная
2919797	БГСН	17.02.2022	квартира	рыночная
2921256	БГСН	17.02.2022	квартира	рыночная
2921420	БГСН	17.02.2022	квартира	рыночная
2923016	БГСН	18.02.2022	квартира	рыночная
2924502	БГСН	18.02.2022	квартира	рыночная
2926908	БГСН	19.02.2022	квартира	рыночная
2927131	БГСН	19.02.2022	земельный участок	рыночная
2927270	БГСН	19.02.2022	квартира	рыночная
2930109	БГСН	21.02.2022	квартира	рыночная
2932837	БГСН	21.02.2022	квартира	рыночная
2935351	БГСН	22.02.2022	квартира	рыночная
2935756	БГСН	22.02.2022	жилой дом	рыночная
2937771	БГСН	22.02.2022	квартира	рыночная
2938025	БГСН	23.02.2022	квартира	рыночная
2943775	БГСН	24.02.2022	квартира	рыночная
2947083	БГСН	25.02.2022	квартира	рыночная
2954584	БГСН	28.02.2022	квартира	рыночная
2961575	БГСН	01.03.2022	квартира	рыночная
2962417	БГСН	01.03.2022	квартира	рыночная
2967699	БГСН	02.03.2022	квартира	рыночная
2968276	БГСН	02.03.2022	квартира	рыночная
2980478	БГСН	04.03.2022	квартира	рыночная

2980612 Б	БГСН	04 02 2022		
		04.03.2022	квартира	рыночная
2983469 Б	БГСН	05.03.2022	квартира	рыночная
2984659 Б	БГСН	05.03.2022	квартира	рыночная
2985282 Б	БГСН	05.03.2022	жилой дом	рыночная
2988452 Б	БГСН	08.03.2022	жилой дом	рыночная
2992262 Б	БГСН	09.03.2022	квартира	рыночная
3004579 Б	БГСН	11.03.2022	квартира	рыночная
3005058 Б	БГСН	11.03.2022	квартира	рыночная
3005235 Б	БГСН	11.03.2022	квартира	рыночная
3005880 Б	БГСН	12.03.2022	квартира	рыночная
3006551 Б	БГСН	12.03.2022	квартира	рыночная
3011441 Б	БГСН	14.03.2022	квартира	рыночная
3018388 Б	БГСН	15.03.2022	квартира	рыночная
3024217 Б	БГСН	16.03.2022	жилой дом	рыночная
3026131 Б	БГСН	17.03.2022	квартира	рыночная
3031187 Б	БГСН	18.03.2022	квартира	рыночная
3033670 Б	БГСН	18.03.2022	квартира	рыночная
3035034 Б	БГСН	19.03.2022	квартира	рыночная
30356140 Б	БГСН	19.03.2022	квартира	рыночная
3037198 Б	БГСН	21.03.2022	квартира	рыночная
3037310 Б	БГСН	21.03.2022	квартира	рыночная
3040450 Б	БГСН	21.03.2022	квартира	рыночная
3040752 Б	БГСН	21.03.2022	квартира	рыночная
3044144 Б	БГСН	22.03.2022	квартира	рыночная

3049417	БГСН	23.03.2022	квартира	рыночная
3055082	БГСН	25.03.2022	квартира	рыночная
3057197	БГСН	27.03.2022	жилой дом	рыночная
3064749	БГСН	31.03.2022	квартира	рыночная